
            JUDEŢUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL  BĂICULEŞTI 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 3 

                                               privind alegerea viceprimarului comunei 

 

 

 

          Consiliul Local al comunei Băiculeşti, judeţul Argeş, întrunit în şedinţă 

ordinară ; 

Având în vedere prevederile art. 152 alin. (2), (3), (7) şi (8) din O.U.G. 

nr. 57/2019  privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 139, alin. (1) şi 196, alin. (1), lit. a) O.U.G. nr. 

57/2019  privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare, adoptă prezenta 

 

 
HOTĂRÂRE 

 

 

Art. 1. Se alege în funcţia de viceprimar al comunei Băiculeşti, judeţul 

Argeş domnul consilier local  Neculcea Vasile. 

Art. 2. Viceprimarul comunei ales îşi păstrează statutul de consilier 

local, fără a beneficia de indemnizaţia aferentă acestui statut. 

Art.3. Prezenta hotărâre va fi înaintată Instituţiei Prefectului Judeţului 

Argeş în vederea exercitării controlului de legalitate prin grija secretarului 

general al comunei;  

Art.4. Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţă publică şi va fi 

comunicată persoanelor interesate; 

          Dată azi 10 noiembrie 2020. 

 

 

 

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                 CONTRASEMNEAZĂ 

                        DAN ANGHEL             SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                      ION  SERGHIE 

 

 

 

 

 


